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                            Pojazdy osobowe

                               Grupa Oetiker zapewnia optymalne techniki połączeń odpowiadające na globalne trendy i potrzeby klientów dotyczące pojazdów osobowych, takich jak samochody osobowe, pojazdy dwu- i trójkołowe, lekkie pojazdy użytkowe i pojazdy terenowe.
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                            Pojazdy elektryczne 

                               eMobility lub rozwój elektrycznych układów napędowych prowadzi do porzucenia napędów związanych z paliwami kopalnymi i emisją dwutlenku węgla. Grupa Oetiker, cieszący się zaufaniem lider w zakresie systemów mocowań, oferuje te same wysokiej jakości rozwiązania dla kluczowych zastosowań w pojazdach elektrycznych. 
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                            Pojazdy użytkowe i przemysłowe

                               Grupa Oetiker wnosi fachową wiedzę, znajomość rynku i zrozumienie technologii mocowania kluczowych elementów w pojazdach użytkowych i przemysłowych, takich jak ciężarówki, autobusy i pojazdy budowlane.
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                            Obsługa posprzedażowa

                               Grupa Oetiker zapewnia jakość OEM wszystkich naszych opasek do przewodów i szybkozłączy do mocowania przewodów doprowadzających płyn w obsłudze posprzedażowej pojazdów osobowych i użytkowych. Nasze systemy mocowań są najczęściej wybierane przez producentów części oryginalnych, o czym świadczą miliardy połączeń obecnych w pojazdach ponad 20 różnych marek.
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                            Zastosowania w przemyśle

Grupa Oetiker wnosi doświadczenie i zrozumienie technologii mocowania w obszarze zastosowań przemysłowych, takich jak dom i ogród i przemysł medyczny.
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                            Opaski i pierścienie

                               Jako firma, która jako pierwsza zastosowała opaskę z uchem, i lider światowego rynku technologii mocowań, Oetiker dostarcza opasek i pierścieni, na których jakości możesz polegać. 
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                            Taśmy

                               Nasze wzmocnione taśmy są dostępne w szerokiej gamie standardowych i niestandardowych materiałów i elementów taśm. 
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                            Szybkozłącza

                               Nasze szybkozłącza są niezawodne, kompaktowe i zapewniają wysoce skuteczne rozwiązania w zakresie uszczelnień przy montażu bez użycia narzędzi.
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                            Narzędzia do montażu i demontażu
Oferujemy szeroką gamę rozwiązań do montażu i demontażu, od ręcznych narzędzi po pneumatyczne i elektromechaniczne systemy montażowe.
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                            Aftermarket Kits

Oetiker Aftermarket Kits offer a range of high-quality and easy-to-use clamps that are specially selected for Passenger Vehicles, Commercial and Industrial Vehicles, 2-Wheelers and Cooling and Heating applications.
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